
Rozpis závodu
3. a 4. kolo ČP MTBO

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů

Technické provedení: LKT 80 Šumperk

Datum: 4. 5. a 5. 5. 2013

Centrum: Moravičany – fotbalové hřiště
GPS: 49°45'11.166"N, 16°57'37.512"E

Prezentace: Sobota 4. 5. 2013  10:30 - 12:00 v centru závodu
Neděle 5. 5. 2013    8:00 -   9:00 v centru závodu

Vypsané kategorie: M14, M17, M20, M21E, M21A, M21B, M21C, M40 Long, M40 Short, M50
W14, W17, W20, W21E, W21A, W21B, W40, W50 
Open Short (OS), Open Long (OL) 

Předpokl. čas vítěze: dle platných prováděcích pokynů

Druh závodu: Sobota 4. 5. 2013 – klasická trať (long)
Neděle 5. 5. 2013 – krátká trať (middle)

Přihlášky: registrovaní závodníci přes přihláškový systém 
http://oris.orientacnisporty.cz/ ostatní e-mailem na adresu 
info@lkt80.cz do 27. 4. 2013

Ubytování: Pořadatel zajištuje ubytování ze soboty na neděli v sokolovně ve 
vzdálenosti do cca 2km od shromaždiště. Cena ubytování bude 70Kč. 
Bude upřesněno v pokynech.

Úschovna kol bude zajištěna u shromaždiště.

Vklady: Kategorie Sobota Neděle

WM14 50,00 Kč 50,00 Kč

WM17, WM20 100,00 Kč 100,00 Kč

WM21, W40, M40 
Long/Short, WM50

160,00 Kč 140,00 Kč

Open Short 100,00 Kč 100,00 Kč

Open Long 200/300Kč 200/300Kč

Open Long – včasné přihlášení 200 Kč, na místě 300 Kč.

Vklady zasílejte na účet LKT 80 Šumperk, číslo účtu 
2600268106/2010. Jako variabilní symbol uvádějte číslo oddílu podle 
adresáře ČSOB.

Doklad o zaplacení přineste na prezentaci, pro případ potřeby. 
Problematické případy budou řešeny až na závěr prezentace.

http://mapy.cz/#x=16.963568&y=49.753100&z=15&d=coor_16.96042,49.753102_1&t=s&q=49%C2%B045'11.166%22N%2C%2016%C2%B057'37.512%22E&qp=9.568300_47.680852_21.543336_51.642682_6
mailto:info@lkt80.cz
http://oris.orientacnisporty.cz/


Start: Sobota 4. 5.: 00 = 13:00 – klasická trať
Neděle 5. 5.: 00 = 10:00 – krátká trať 

Vzdálenosti: Centrum - Ubytování: do 2km 
Centrum - Parkování: 0m 

Sobota i neděle: 
Centrum - Start: do 8 km 
Centrum - Cíl: do 0 m 

Mapa: Sobota: Litovelské Pomoraví – 1: 15 000, e-5m, formát A3
Neděle: U Josefka – 1: 15 000, e-5m, formát A4

Informace: WWW: http://pomoravi2013.lkt80.cz/
Popř. Tel. 603 579 382 Jiří Král

Terén: Zvlněný terén se středně hustou sítí cest všech sjízdností. Předchozí 
mapa Králová (Univerzita Olomouc – 1987).

Závod probíhá v CHKO Litovelské Pomoraví se spoustou maloplošných 
rezervací a proto je v lese zakázán jakýkoliv pohyb mimo cesty 
(zákazáno i běhání s kolem přes les). V  lese budou traťoví komisaři s 
fotoaparáty a pracovníci CHKO, kteří budou hlídat dodržování pohybu 
pouze po cestách. Porušení pravidel bude trestáno diskvalifikací.

Systém ražení: Závod se jede s elektronickým razícím systémem SPORTident. 
Půjčovné SI čipu je 40Kč. Zaplaťte společně se startovným. Po 
neregistrovaných závodnících bude požadována záloha 750Kč! 

Zvládáme i čipy verze 10 a 11. 

Upozornění: Les je často navštěvován i pěšími turisty, buďte ohleduplní a dbejte 
zvýšené opatrnosti obzvláště při sjezdech. 

Technická kontrola pro závodníky kategorií Open, WM14 a WM17 bude 
provedena ve startovním koridoru. 

Každý závodník musí být vybaven řádně připevněnou cyklistickou 
přilbou, bez ní nebude připuštěn ke startu. 

Každý den se přejíždí místní silnice III. třídy. Z důvodu bezpečnosti 
bude před křížením kontrola.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel MTBO a Soutěžního řádu MTBO. 
Porušení pravidel bude důvodem k diskvalifikaci.

Stravování: Na hřišti bude zajištěno občerstvení místními fotbalisty a hasiči. V obci 
je dobrá hospoda.

Školka: Na shromaždišti bude k dispozici školka k pohlídání dětí během 
závodu.

Funkcionáři závodu: Ředitel závodu: Jiří Král
Hlavní rozhodčí: Petr Sedláček
Stavitel tratí: Jan Medlík 

http://pomoravi2013.lkt80.cz/

